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【项目总体情况】
2020年闵行区重大项目完成情况汇总表
	（截至10月31日）

	项目
	牵头单位
	绿
	黄
	红

	
	
	数量
	占比
	数量
	占比
	数量
	占比

	总计
	区发改委
	108
	90.8%
	11
	9.2%
	0
	/

	产业科技类
	区经委
区科委
	53
	88.3%
	7
	11.7%
	0
	/

	市政交通类
	区交通委
	18
	100%
	0
	0%
	0
	/

	生态文明类
	区水务局
区绿容局
	6
	60%
	4
	40%
	0
	/

	社会民生类
	区教育局
区卫健委
区房管局
	31
	100%
	0
	0%
	0
	/


截至10月31日，全区119个（含累计增补的12个）重大项目中108个完成计划节点目标，占比90.8%。11个项目进度滞后，具体包括产业项目7个，生态文明项目4个（水务项目1个、绿容项目3个）。17个市政交通项目和31个社会民生项目均完成节点目标。
【相关工作动态】
2021年闵行区重大项目计划编制工作启动。根据区委、区政府进一步聚焦闵行区城市能级和核心竞争力提升、经济高质量发展的工作要求，2021年闵行区重大项目计划编制工作已于10月9日启动。结合闵行“十四五”规划前期研究，加快闵行品质卓越生态宜居现代化新城区建设。目前，2021年重大项目计划已完成牵头部门上报工作，下一步将按照工作计划完成街镇及园区公司意见征询、区领导意见征询后提请区政府常务会议审议。
【街镇动态】
	2020年街镇完成情况
 (截至8月31日)

	街镇园区
	项目数
	绿
	黄
	红
	主责任项目数
	主责任项目完成率
	配合项目数
	配合项目完成率

	
	
	数量
	占比
	数量
	占比
	数量
	占比
	
	
	
	

	江川路街道
	7
	7
	100%
	0
	/
	0
	/
	5
	100%
	2
	100%
	

	新虹街道
	5
	5
	100%
	0
	/
	0
	/
	4
	100%
	1
	100%
	

	古美路街道
	1
	1
	100%
	0
	/
	0
	/
	1
	100%
	-
	-
	

	浦锦街道
	7
	7
	100%
	0
	/
	0
	/
	7
	100%
	-
	-
	

	浦江镇
	18
	16
	88.9%
	2
	11.1%
	0
	/
	15
	86.7%
	3
	100%
	

	吴泾镇
	9
	9
	100%
	0
	/
	0
	/
	9
	100%
	-
	-
	

	马桥镇
	12
	11
	91.7%
	1
	8.3%
	0
	/
	12
	91.7%
	-
	-
	

	颛桥镇
	7
	7
	100%
	0
	/
	0
	/
	5
	100%
	2
	100%
	

	莘庄镇
	13
	12
	92.3%
	1
	7.7%
	0
	/
	11
	90.9%
	2
	100%
	

	梅陇镇
	14
	14
	100%
	0
	/
	0
	/
	10
	100%
	4
	100%
	

	七宝镇
	12
	12
	100%
	0
	/
	0
	/
	11
	100%
	1
	100%
	

	虹桥镇
	4
	4
	100%
	0
	/
	0
	/
	4
	100%
	-
	-
	

	华漕镇
	14
	12
	85.7%
	2
	14.3%
	0
	/
	10
	80%
	4
	100%
	

	莘庄工业区
	18
	16
	88.9%
	2
	11.1%
	0
	/
	16
	87.5%
	2
	100%
	


（主责和配合项目（含增补项目）数量及完成率按各街镇所签订的目标责任书计算）
报：区委书记倪耀明，区委副书记、区长陈宇剑，副区长沈军、郑文斌、吴斌、朱效洁、吴志宏、汪向阳、刘艳

送：区委办、区府办、区纪委监委、区委宣传部、区委政法委、区委编委办、区人大办、区政协办、区政府相关委、办、局、公司、园区、各镇、街道、莘庄工业区
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